
facebook.com/brnenskypohar

Pohárová soutěž v cheerleadingu s názvem Brněnský pohár malých divizí se uskutečnila poprvé 
v sobotu 15. 6. 2024 v neobvyklém formátu dvou soutěží společně s Mistrovstvím malých divizí.
Akci pořádal klub VSK Univerzita Brno a uskutečnila se v prostorách Sokola Brno I. Soutěž byla
určena primárně členským klubům České asociace cheerleaders (ČACH) a konala se pod
záštitou primátorky města Brna, paní JUDr. Markéty Vaňkové, a ČACH.

Během soutěžního dne jsme mohli spatřit 35 soutěžních vystoupení, celkem se soutěže
zúčastnilo 67 sportovců z 10 klubů z celé ČR. Každý sportovec dostal malé občerstvení od
partnerů soutěže 
a vítězové získali krásné medaile a ceny od značky SpiritCheer a Jedu na výkon. V kategorii
Group Stunt byla navíc vyhlášena cena pro soutěžní skupinu s nejvyšším počtem získaných
bodů, a to jedinečný pohár, který získala skupina Glitter Stars Diamonds.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

@brnenskypohar www.brnenskypohar.cz



facebook.com/brnenskypohar

Fotografie z akce a diplomy byly zaslány všem účastníkům soutěže. Všem osmi členům
mezinárodní poroty s ICU licencí byly předány dárečky, které laskavě poskytlo město Brno.
Kompletní výsledky soutěže jsou zveřejněny na webu.

Děkujeme našim partnerům:
SpiritCheer.cz
Ovocňák
Jedu na výkon
Coco Coffee Company

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

@brnenskypohar www.brnenskypohar.cz

http://brnenskypohar.cz/BP_Vysledkova_listina_2024.pdf


facebook.com/brnenskypohar

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

@brnenskypohar www.brnenskypohar.cz



facebook.com/brnenskypohar

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

@brnenskypohar www.brnenskypohar.cz



facebook.com/brnenskypohar

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

@brnenskypohar www.brnenskypohar.cz


